
 

 

DRD.5740.48.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 389/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pionki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pionki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 389/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnej, Czarna Wieś 5, 

26-670 Pionki: 

 

1. Roksana Bednarczuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Czarna Wieś 

2. Izabela Cybulska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pionki 

3. Maria Grażyna Furga, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sucha 

4. Agata Anna Kłak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sucha Poduchowna 

5. Zuzanna Alicja Kozłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

6. Karolina Mazur, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Krasna Dąbrowa 

7. Małgorzata Pachlerska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Płachty 

8. Magdalena Piechurska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poświętne 

9. Kamil Słomka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Augustowie, Augustów 102B, 

26-670 Pionki: 

 

1. Ewa Bodzak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Karpówka 

2. Eugeniusz Furga, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sucha 

3. Teresa Anna Łyżwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

4. Justyna Maciąg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Augustów 

5. Martyna Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

6. Jakub Maciej Sieczka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

7. Zofia Wyroślak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Janusznie, Januszno 72, 26-670 Pionki: 

 

1. Agnieszka Ćwiklińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

2. Sylwester Drela, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poświętne 

3. Anna Janas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Suskowola 

4. Anna Katarzyna Kustra, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pionki 

5. Teresa Olszewska-Bzdzikot, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Laski 

6. Jadwiga Teresa Sobolewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Krasna Dąbrowa 

7. Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mireń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Laskach, Laski 68, 26-670 

Pionki: 

 

1. Artur Drab, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sucha 

2. Magdalena Iwanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sucha 

3. Justyna Krajewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Laski 

4. Agnieszka Kwaśnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Suskowola 

5. Angelika Sandra Mucha, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Działki 

Suskowolskie 

6. Krystyna Piechurska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poświętne 

7. Jadwiga Adela Sekuła, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kamyk 

8. Paulina Wasiłek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zalesie 

9. Julia Zagożdżon, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Laski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jedlni, Jedlnia 93, 26-670 

Pionki: 

 

1. Piotr Paweł Gębczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Adolfin 

2. Wiesław Jacek Jaroszek, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Brzezinki 

3. Jolanta Ewa Karaś, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Działki 

Suskowolskie 

4. Wioletta Joanna Kazanowska-Sztobryn, zgłoszona przez KW 

SAMOOBRONA, zam. Policzna 

5. Justyn Tiger Mazur, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

6. Halina Mikulska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pionki 

7. Sylwia Ozga, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Pionki 

8. Agnieszka Suwała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jaśce 

9. Cezary Henryk Widerski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlnia 

10. Anna Woś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

11. Katarzyna Justyna Zielińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Suskowola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Jaroszkach, Jaroszki 21, 26-

670 Pionki: 

 

1. Eryk Ćwikliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

2. Sylwia Deja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kieszek 

3. Halina Sałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jedlnia 

4. Dorota Słomka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

5. Renata Węgrzynowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Działki 

Suskowolskie 

6. Monika Wolska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaroszki 

7. Joanna Zegarek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zadobrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczny Zespół Szkół w Suskowoli, Suskowola 74, 26-670 

Pionki: 

 

1. Magdalena Jakubowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Policzna 

2. Renata Jaroszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaśce 

3. Bożena Teresa Kutyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Suskowola 

4. Maria Magdalena Lepa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mireń 

5. Grażyna Mścichecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Krasna Dąbrowa 

6. Klaudia Pachlerska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Płachty 

7. Daria Pikulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Augustów 

8. Weronika Sałbut, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Suskowola 

9. Piotr Łukasz Siek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa w Suchej, Sucha 38A, 26-670 

Pionki: 

 

1. Miłosz Dziewit, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Sałki 

2. Paula Fila, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sucha 

Poduchowna 

3. Kinga Furga, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sucha 

4. Miłosz Maciej Grabowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Kieszek 

5. Sylwia Maria Rusek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlnia 

6. Angelika Beata Świątek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mireń 

7. Joanna Marlena Wiączek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieliny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Oddział Zewnętrzny w Pionkach Zakładu Karnego w 

Żytkowicach, Adolfin 60, 26-670 Pionki: 

 

1. Olga Ćwiklińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

2. Karolina Jurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Augustów 

3. Agata Krawiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kieszek 

4. Piotr Mikołaj Sarnecki, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

5. Bożena Ewa Sułek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sucha 

6. Emilia Tarnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sucha Poduchowna 

7. Agata Wyroślak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pionki 

 

 


